
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01068075--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2022-01068075--UNC-ME#FAUD en el que docentes solicitan la rectificación de Actas de Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación de Actas de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Nº 265/98 del
Honorable Consejo Superior;

Por ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción Rectificatoria de las siguientes
asignaturas, consignando en ella los siguientes datos:

APELLIDO Y
NOMBRES MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

MALDONADO
SALVADOR Rocío

Aldana
44.716.130 9 (nueve) ARQUITECTURA

II-D 00024 00165 17/11/22

WIERNA Agustina
Alejandra 42.268.566 8 (ocho) TOPOGRAFÍA B 00148 00165 10/11/22

BARRIOS Lucía
Magalí 40.814.736 8 (ocho) TOPOGRAFÍA B 00302 00164 30/06/22

MALETTO Melina 40.772.045 7 (siete) TOPOGRAFÍA B 00301 00164 30/06/22
MARZORATTI
Andrés Fabián 44.151.762 9 (nueve) ARQUITECTURA

II-A 00021 00165 16/11/22

MICHELTORENA
Cástor Santiago 44.480.824 8 (ocho) ARQUITECTURA

II-A 00021 00165 16/11/22

CASTRO Ana
Guadalupe 41.241.758 8 (ocho) ARQUITECTURA

II-A 00021 00165 17/11/22



MURIANO
Leandro Jonathan 38.800.036 7 (siete) ARQUITECTURA

III-C 00027 00165 14/11/22

TORRES
PAGNUSSAT

Milena Florencia
43.277.594 4 (cuatro) MORFOLOGÍA III 00052 00166 11/11/22

ACOSTA Gonzalo
Luis 41.841.983 9 (nueve) MORFOLOGÍA III 00052 00166 11/11/22

FERREYRA ORTIZ
Martina 44.218.565 8 (ocho) MORFOLOGÍA III 00052 00166 11/11/22

GALLARDO
Morena Soledad 42.109.204 8 (ocho) MORFOLOGÍA III 00052 00166 11/11/22

SUÁREZ Ada
Milagros 42.691.854 7 (siete) TOPOGRAFÍA “A” 00144 00165 17/11/22

MELONE Ignacio
Agustín 41.264.800 8 (ocho) TOPOGRAFÍA “A” 00142 00165 18/11/22

CASTRO Camila 45.078.278 10 (diez) MATEMÁTICA I-A 00291 00164 26/06/22
ROJAS Lorena

Stefani 38.813.204 10 (diez) ARQUITECTURA
V-A 00032 00165 16/11/22

ROMERO
NAVARRETE

Magali
39.971.113 7 (siete) ARQUITECTURA

V-A 00032 00165 16/11/22

RUDAZ Julián
Nicolás 41.277.862 10 (diez) ARQUITECTURA

V-A 00032 00165 16/11/22

SIMES Mayra Yael 41.711.529 10 (diez) ARQUITECTURA
V-A 00032 00165 16/11/22

GIGENA Giuliana
Belén 44.579.936 10 (diez) ARQUITECTURA

II-B 00022 00165 18/11/22

LIBAAK Selene
Nahir 44.845.617 9 (nueve) ARQUITECTURA

II-B 00022 00165 16/11/22

MEZA ALVARO
BENJAMIN 43.139.441 8 (ocho) ARQUITECTURA

II-B 00022 00165 16/11/22

FUCHS
POLTORAK

Priscila
45.408.806 9 (nueve) ARQUITECTURA I-

B 00035 00165 11/11/22

MOLINA María
Clara 45.117.391 10 (diez) ARQUITECTURA I-

B 00035 00165 11/11/22

NUÑEZ Edy
Martina 45.698.186 10 (diez) ARQUITECTURA I-

B 00035 00165 11/11/22

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable
Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Lunes 6 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-103-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-03T21:01:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-06T09:21:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-06T09:22:05-0300
	GDE UNC




